

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo Unitario	UT Totale
Cablaggio passivo	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	BRAND-REX	3965	Metro	€ 0,35	€ 1.387,75
Cablaggio passivo	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	TELECOM ITALIA	3965	Metro	€ 0,45	€ 1.784,25
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	BRAND-REX	25	Pezzo	€ 5,39	€ 134,75
Cablaggio passivo	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	TELECOM ITALIA	25	Pezzo	€ 19,26	€ 481,50
Cablaggio passivo	C6CPCU010-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m	BRAND-REX TELECOM ITALIA	50	Pezzo	€ 3,43	€ 171,50
Cablaggio passivo	C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	BRAND-REX TELECOM ITALIA	50	Pezzo	€ 3,78	€ 189,00
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	BRAND-REX	4	Pezzo	€ 74,24	€ 296,96
Cablaggio passivo	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 13,76	€ 55,04
Armadi rack	DRCRAKI12U0606A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	BRAND-REX TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 191,40	€ 765,60
Armadi rack	MMCACCCM001	Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 5,53	€ 22,12
Armadi rack	DRCSHF1U04FV2	Fornitura in opera Ripiano fisso	BRAND-REX TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 15,61	€ 62,44
Apparati Wireless	AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	HUAWEI	4	Pezzo	€ 149,37	€ 597,48
Apparati Wireless	Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni	TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 16,44	€ 65,76
Listino DEI*	DEIMATERIALI*	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali*	LISTINO DEI	1	Ordinativo	€ 1.968,41	€ 1.968,41
Listino DEI*	DEISERVIZI*	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi*	TELECOM ITALIA	1	Ordinativo	€ 815,13	€ 815,13
Switch - Extreme/Enterasys	08G20G4-24P	Fornitura in opera Switch tipo 2	ENTERASYS TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 330,04	€ 1.320,16
Switch - Extreme/Enterasys	Configurazione 08G20G4-24P	Configurazione Switch tipo 2	TELECOM ITALIA	4	Pezzo	€ 9,90	€ 39,60

*Il dettaglio dei prodotti / servizi a listino DEI è riportato nel secondo foglio

TOTALE IVA ESCLUSA € 10.157,45

			Q.tà	Manodopera	Materiale
015087	Canalina in pvc per pavimento completa di coperchio con bordi arrotondati, dei raccordi e dei dispositivi di fissaggio necessari:				
015087b	12 x 50 mm	m	120	€ 245,72	€ 664,36
015087c	18 x 75 mm	m	120	€ 319,54	€ 821,66
CAP02OC	Cavo flessibile FROR conforme CEI 20-20 tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolati in pvc con guaina di pvc, non propagante l'incendio CEI 20-22 II:				
025009	tripolare:				
025009c	sezione 2,5 mmq	m	150	€ 200,88	€ 123,12
035087	Interruttore automatico magnetotermico differenziale, serie modulare, tensione nominale 230 V, curva caratteristica di intervento "C" (CEI-EN 60898), sensibilità 0,03 A, tipo «A» (CEI-EN 61009-1), potere di interruzione 6 kA:				
035087a	1P+N, portata fino a 40 A	cad	4	€ 48,99	€ 359,27

	Manodopera	Materiale
€ 2.783,54	€ 815,13	€ 1.968,41